Portaria nº 0152/2013/PROGRAD, de 07 de Outubro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores  Luciene de Fátima Rocinholi,
Matrícula 1893672, CPF 071.496.788-33; Wanderson Fernandes
de Souza, Matrícula 1868924, CPF 081.130.477-94 e Silvia
Maria Melo Gonçalves, Matrícula 1043437, CPF
486.971.927-49, para constituírem a Comissão incumbida de
supervisionar as Atividades Acadêmicas Complementares do
curso de Graduação em Psicologia da UFRRJ, com vigência de
2 (dois) anos, a partir de   30 de Julho de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO